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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES59XXXXXXXXXXXXX5097

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/10/2022 hasta 31/12/2022

F. Operativa Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo
31/12/2022 31/12/2022 REMESA RECIBOS 960,00 Euro 941.967,21 €    
31/12/2022 31/12/2022 REMESA RECIBOS 1.978,00 Euro 941.007,21 €    
30/12/2022 30/12/2022 REMESA RECIBOS 1.650,00 Euro 939.029,21 €    
30/12/2022 30/12/2022 REMESA RECIBOS 3.632,00 Euro 937.379,21 €    
29/12/2022 29/12/2022 REMESA RECIBOS 1.900,00 Euro 933.747,21 €    
29/12/2022 29/12/2022 REMESA RECIBOS 3.255,00 Euro 931.847,21 €    
28/12/2022 28/12/2022 REMESA RECIBOS 3.340,00 Euro 928.592,21 €    
27/12/2022 27/12/2022 REMESA RECIBOS 616,00 Euro 925.252,21 €    
25/12/2022 25/12/2022 REMESA RECIBOS 500,00 Euro 924.636,21 €    
24/12/2022 24/12/2022 REMESA RECIBOS 2.559,00 Euro 924.136,21 €    
23/12/2022 23/12/2022 REMESA RECIBOS 2.400,00 Euro 921.577,21 €    
22/12/2022 22/12/2022 REMESA RECIBOS 480,00 Euro 919.177,21 €    
22/12/2022 22/12/2022 REMESA RECIBOS 3.013,00 Euro 918.697,21 €    
21/12/2022 21/12/2022 REMESA RECIBOS 7.290,00 Euro 915.684,21 €    
20/12/2022 20/12/2022 REMESA RECIBOS 6.086,00 Euro 908.394,21 €    
18/12/2022 18/12/2022 REMESA RECIBOS 960,00 Euro 902.308,21 €    
16/12/2022 16/12/2022 REMESA RECIBOS 1.650,00 Euro 901.348,21 €    
16/12/2022 16/12/2022 REMESA RECIBOS 550,00 Euro 899.698,21 €    
15/12/2022 15/12/2022 REMESA RECIBOS 4.808,00 Euro 899.148,21 €    
13/12/2022 13/12/2022 REMESA RECIBOS 863,00 Euro 894.340,21 €    
10/12/2022 10/12/2022 REMESA RECIBOS 1.465,00 Euro 893.477,21 €    
08/12/2022 08/12/2022 REMESA RECIBOS 1.800,00 Euro 892.012,21 €    
06/12/2022 06/12/2022 REMESA RECIBOS 465,00 Euro 890.212,21 €    
05/12/2022 05/12/2022 REMESA RECIBOS 733,00 Euro 889.747,21 €    
02/12/2022 02/12/2022 REMESA RECIBOS 1.629,00 Euro 889.014,21 €    
01/12/2022 01/12/2022 COMISION -125,82 Euro 887.385,21 €    
01/12/2022 01/12/2022 REMESA RECIBOS 500,00 Euro 887.511,03 €    
01/12/2022 01/12/2022 REMESA RECIBOS 9.560,00 Euro 887.011,03 €    
30/11/2022 30/11/2022 REMESA RECIBOS 5.900,00 Euro 877.451,03 €    
29/11/2022 29/11/2022 REMESA RECIBOS 500,00 Euro 871.551,03 €    
29/11/2022 29/11/2022 REMESA RECIBOS 500,00 Euro 871.051,03 €    
26/11/2022 26/11/2022 REMESA RECIBOS 6.350,00 Euro 870.551,03 €    
25/11/2022 25/11/2022 REMESA RECIBOS 350,00 Euro 864.201,03 €    
25/11/2022 25/11/2022 REMESA RECIBOS 1.600,00 Euro 863.851,03 €    
24/11/2022 24/11/2022 REMESA RECIBOS 4.133,00 Euro 862.251,03 €    
22/11/2022 22/11/2022 REMESA RECIBOS 2.050,00 Euro 858.118,03 €    
21/11/2022 21/11/2022 REMESA RECIBOS 750,00 Euro 856.068,03 €    
21/11/2022 21/11/2022 REMESA RECIBOS 2.200,00 Euro 855.318,03 €    
19/11/2022 19/11/2022 REMESA RECIBOS 350,00 Euro 853.118,03 €    
18/11/2022 18/11/2022 REMESA RECIBOS 4.490,00 Euro 852.768,03 €    
17/11/2022 17/11/2022 REMESA RECIBOS 5.350,00 Euro 848.278,03 €    
16/11/2022 16/11/2022 REMESA RECIBOS 305,00 Euro 842.928,03 €    
15/11/2022 15/11/2022 REMESA RECIBOS 1.183,00 Euro 842.623,03 €    
13/11/2022 13/11/2022 REMESA RECIBOS 1.000,00 Euro 841.440,03 €    
12/11/2022 12/11/2022 REMESA RECIBOS 350,00 Euro 840.440,03 €    
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11/11/2022 31/10/2022 DEVOLUCION COMISION 24,75 Euro 840.090,03 €    
11/11/2022 11/11/2022 REMESA RECIBOS 1.603,00 Euro 840.065,28 €    
10/11/2022 10/11/2022 REMESA RECIBOS 433,00 Euro 838.462,28 €    
10/11/2022 10/11/2022 REMESA RECIBOS 5.833,00 Euro 838.029,28 €    
09/11/2022 09/11/2022 REMESA RECIBOS 2.220,00 Euro 832.196,28 €    
08/11/2022 08/11/2022 REMESA RECIBOS 1.413,00 Euro 829.976,28 €    
07/11/2022 07/11/2022 REMESA RECIBOS 700,00 Euro 828.563,28 €    
07/11/2022 07/11/2022 REMESA RECIBOS 2.597,00 Euro 827.863,28 €    
06/11/2022 06/11/2022 REMESA RECIBOS 1.183,00 Euro 825.266,28 €    
05/11/2022 05/11/2022 REMESA RECIBOS 8.416,00 Euro 824.083,28 €    
04/11/2022 04/11/2022 REMESA RECIBOS 8.228,00 Euro 815.667,28 €    
03/11/2022 03/11/2022 REMESA RECIBOS 340,00 Euro 807.439,28 €    
03/11/2022 03/11/2022 REMESA RECIBOS 1.831,00 Euro 807.099,28 €    
01/11/2022 01/11/2022 COMISION -24,75 Euro 805.268,28 €    
01/11/2022 01/11/2022 COMISION -322,24 Euro 805.293,03 €    
01/11/2022 01/11/2022 REMESA RECIBOS 1.540,00 Euro 805.615,27 €    
01/11/2022 01/11/2022 REMESA RECIBOS 5.700,00 Euro 804.075,27 €    
31/10/2022 31/10/2022 REMESA RECIBOS 1.300,00 Euro 798.375,27 €    
30/10/2022 30/10/2022 REMESA RECIBOS 1.366,00 Euro 797.075,27 €    
29/10/2022 31/10/2022 COBRO FACTURA CLIENTE 1.190,00 Euro 795.709,27 €    
29/10/2022 29/10/2022 REMESA RECIBOS 3.500,00 Euro 794.519,27 €    
29/10/2022 29/10/2022 REMESA RECIBOS 24.264,00 Euro 791.019,27 €    
28/10/2022 28/10/2022 REMESA RECIBOS 5.250,00 Euro 766.755,27 €    
27/10/2022 27/10/2022 REMESA RECIBOS 500,00 Euro 761.505,27 €    
27/10/2022 27/10/2022 REMESA RECIBOS 8.323,00 Euro 761.005,27 €    
26/10/2022 26/10/2022 REMESA RECIBOS 7.750,00 Euro 752.682,27 €    
26/10/2022 26/10/2022 REMESA RECIBOS 7.016,00 Euro 744.932,27 €    
25/10/2022 25/10/2022 REMESA RECIBOS 8.090,00 Euro 737.916,27 €    
24/10/2022 24/10/2022 REMESA RECIBOS 2.750,00 Euro 729.826,27 €    
23/10/2022 23/10/2022 REMESA RECIBOS 1.150,00 Euro 727.076,27 €    
22/10/2022 22/10/2022 REMESA RECIBOS 350,00 Euro 725.926,27 €    
22/10/2022 22/10/2022 REMESA RECIBOS 2.990,00 Euro 725.576,27 €    
21/10/2022 21/10/2022 REMESA RECIBOS 275,00 Euro 722.586,27 €    
21/10/2022 21/10/2022 REMESA RECIBOS 6.537,00 Euro 722.311,27 €    
20/10/2022 20/10/2022 REMESA RECIBOS 1.033,00 Euro 715.774,27 €    
20/10/2022 20/10/2022 REMESA RECIBOS 3.811,00 Euro 714.741,27 €    
19/10/2022 19/10/2022 REMESA RECIBOS 5.083,00 Euro 710.930,27 €    
18/10/2022 18/10/2022 COBRO FACTURA CLIENTE 5.100,00 Euro 705.847,27 €    
18/10/2022 18/10/2022 REMESA RECIBOS 6.268,00 Euro 700.747,27 €    
17/10/2022 17/10/2022 REMESA RECIBOS 600,00 Euro 694.479,27 €    
15/10/2022 15/10/2022 REMESA RECIBOS 9.823,00 Euro 693.879,27 €    
14/10/2022 14/10/2022 REMESA RECIBOS 3.620,00 Euro 684.056,27 €    
13/10/2022 13/10/2022 REMESA RECIBOS 500,00 Euro 680.436,27 €    
12/10/2022 12/10/2022 REMESA RECIBOS 600,00 Euro 679.936,27 €    
12/10/2022 12/10/2022 REMESA RECIBOS 5.868,00 Euro 679.336,27 €    
11/10/2022 11/10/2022 REMESA RECIBOS 4.825,00 Euro 673.468,27 €    
11/10/2022 11/10/2022 REMESA RECIBOS 2.735,00 Euro 668.643,27 €    
09/10/2022 09/10/2022 REMESA RECIBOS 650,00 Euro 665.908,27 €    
09/10/2022 09/10/2022 REMESA RECIBOS 1.983,00 Euro 665.258,27 €    
08/10/2022 08/10/2022 REMESA RECIBOS 5.640,00 Euro 663.275,27 €    
07/10/2022 07/10/2022 REMESA RECIBOS 3.185,00 Euro 657.635,27 €    
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06/10/2022 06/10/2022 REMESA RECIBOS 7.895,00 Euro 654.450,27 €    
05/10/2022 05/10/2022 REMESA RECIBOS 1.000,00 Euro 646.555,27 €    
05/10/2022 05/10/2022 REMESA RECIBOS 2.150,00 Euro 645.555,27 €    
04/10/2022 04/10/2022 REMESA RECIBOS 5.600,00 Euro 643.405,27 €    
03/10/2022 03/10/2022 REMESA RECIBOS 1.000,00 Euro 637.805,27 €    
02/10/2022 02/10/2022 REMESA RECIBOS 4.900,00 Euro 636.805,27 €    
01/10/2022 01/10/2022 COMISION -320,90 Euro 631.905,27 €    
01/10/2022 01/10/2022 REMESA RECIBOS 8.016,00 Euro 632.226,17 €    
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